

## ESTRATTO VERBALE CDA DEL 28.09.2018 DELIBERA n.144/18

## Il Consiglio allunanimità dei presenti ha deliberato:

- 1. Di affidare alla società Cube Comunicazione S.r.l., con sede in Bari, il servizio di comunicazione commerciale volto allqutilizzo, da parte di AMGAS S.r.l., del marchio SSC Bari Calcio, a fronte di un compenso complessivo di " 34.500,00, oltre IVA ed eventuali oneri previsti per legge, per una durata che va dalla sottoscrizione del contratto, fino al 31.12.2018:
- 2. Di stabilire che il predetto servizio abbia ad oggetto le seguenti attività: i) attività promocommerciale finalizzata al rimborso, da parte di AMGAS ai clienti finali, dellabbonamento alle partite casalinghe del Bari calcio, fino ad un massimo di " 90,00, previa sottoscrizione di un contratto di energia elettrica, mediante rimborso in fattura di n.24 quote mensili da " 3,75 cadauna; ii) attività di marketing curata dalla società Cube Comunicazione, consistente in: utilizzo del logo SSC Bari, con la relativa licenza, per la realizzazione di tutta la campagna di comunicazione; utilizzo immagine della squadra; campagna digital-sito web e social network; creazione e sviluppo layout grafico; campagna di comunicazione a mezzo 20 poster 600x300 su Bari, campagna su diverse radio locali per 20 giorni, social media . strategy & management per 60 giorni, produzione audio e video con speaker nazionale; stesura regolamento con relativa polizza fidejussoria e pratica ministeriale completa;
- 3. Di stabilire che il predetto servizio viene affidato direttamente alla società Cube Comunicazione S.r.l., in quanto: i) la stessa risulta essere Iqunica società di comunicazione autorizzata ufficialmente dalla SSC Bari Calcio a trattare, per proprio conto in via esclusiva il rapporto commerciale con AMGAS S.r.l.; ii) il prezzo offerto, in data 28.09.2018, è da ritenersi competitivo, anche rispetto alla qualità della prestazione offerta e garantita;











- 4. Di dare mandato al dott. Vernice di acquisire dalla società Cube Comunicazione S.r.l., prima di dare esecuzione al deliberato in oggetto, la documentazione volta a dimostrare la circostanza di cui al punto n.3.i) della presente delibera;
- 5. Di stabilire che si dovrà accertare il possesso, in capo allaffidataria, dei requisiti di carattere generale;
- 6. Di stabilire che detto servizio viene affidato ai sensi dell'art. 9, comma 8 del vigente regolamento per la cquisizione di lavori, beni e servizi sotto soglia;
- 7. Di dare mandato al Presidente di formalizzare il suddetto affidamento.

AMGAS S.r.I.

Il Segretario verbalizzante
F.to dott. Sergio ANNOSCIA

AMGAS S.r.l.
Il Presidente del C.d.A.
F.to dott. Giovanni MARZULLI







